平成18年4月17日

電気学会四国支部

正員各位

電気学会四国支部長

平成18年度電気学会四国支部通常総会および記念講演のご案内について

拝啓 時下益々御清栄のこととお慶び申し上げます．
 標記の平成18年度電気学会四国支部通常総会を下記の通り開催いたしますので，ご出席下

さいますようご案内申し上げます．

なお，出欠通知のはがきを4月28日必着でご返送下さいますようお願いいたします．

敬具

記

１．日  時： 平成18年5月8日（月）13:30～15:30

２．場  所： 四国電力(株)本店 新館2F コンファレンスホール201

  （高松市丸の内2番5号 TEL：050-8801-3738）

３．通常総会： 13:30～14:20

   平成17年度事業報告および決算報告

   平成18年度四国支部役員選挙結果報告

   平成18年度事業計画案および予算案審議

   その他
４．記念講演： 14:30～15:30

  四国電力(株)本店 新館2F コンファレンスホール202

   講師：徳島大学大学院ソシオテクノサイエンス研究部 教授

      工学博士 木内陽介 氏

   演題：『血流速度計測と病気予防』

以上

連絡先 〒770-8506 徳島市南常三島町2-1
徳島大学大学院ソシオテクノサイエンス研究部

（徳島大学工学部電気電子工学科）

安野 卓

TEL＆FAX：088-656-7458
E-mail：s_ieej@ee.tokushima-u.ac.jp

【お願い】
• 会場には駐車スペースがありません．公共交通機関をご利用下さい．
• 電気学会四国支部におきましては，講演会の案内・総会資料等をはじめ，様々なお知らせ

を電子メールにて行っております．ご面倒ですが，あなたの電子メールアドレスを総会出

席通知はがきにご記入の上，ご返送下さい．なお，お知らせいただいた電子メールアドレ

スは，支部の活動以外の目的に利用することはありません．